ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 23 декабря 2019 год  № 83-2

Санкт-Петербург

Об исполнении плана работы

Территориальной избирательной комиссии № 8

за 2019 год

Заслушав и обсудив информацию председателя Территориальной

избирательной комиссии №8, Территориальная избирательная

комиссия № 8 решила:

1. План работы Территориальной избирательной комиссии № 8 за

2019 год считать выполненным.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева